Vereadores  da  Oposicao,  compreendendo  tambem  o  acompanhamento  dos trabalhos
administrativos da  Camara.

DDOS  PIRECOS  E  DAS CONDIC6ES DE  PAGAMENTO

CLAUSULA  SEGUNDA:   Pelos  servi¢os  ora   pactuados  a   CONTRATAl`lTE   pegard   a
CONTRATADA o valor global de  R$  18.000,00  (dezoito  mil  reais),  correspondentes a
09  (nave)  parceles durante o exercicio de  2022  (abrivdezembro).

Par5grafo    Primeiro.    0    valor   mensal    sera   de    R$    2.000,00    (dois    mil    reais)
compreendendo a  remuneragao  pelos servisos  identificados  no objeto contratual.

[...]

FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  8.666/93,  vinculado  ao  Processo  Administrativo  n®  020/2022,  lnexigibilidade

de Licitacao n° 004/2022,  na forma  prevista no art. 2511, 2611 da Lei 8.666/93.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato 6 de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). a pagamento
sera efetuado em 09 (nove) parcelas mensais no valor de  R$ 2.000,00 (dais mil  reais), ate dia 30 (trinta)
de cada mss da presta¢8o dos servi¢os, ap6s a emiss5o da Nota fiscal/Fatura.

VIGENCIA: 0 presente contrato  passa a vigorar a  partir de  sua assinatilra  e tera  seu t6rmino  em  31  de